
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP MEMORIAL LORENA FRONTE (0901018C)
PACHINO - 27-12-2008 - 30-12-2008

Torneo OP MEMORIAL LORENA FRONTE 0901018C

Luogo PACHINO  [Trapani - Sicilia]
Periodo 27-12-2008 - 30-12-2008

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30 " bonus
Arbitri PROFERA ANTONINO - SGARITO G.

Partecipanti 29

Sito Internet

Signorelli Gaetano       

1Castello Luciano

2
Licciardello Erika       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP MEMORIAL LORENA FRONTE (0901018C)
PACHINO - 27-12-2008 - 30-12-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 3N Signorelli Gaetano       6.5 ITA 27.0030.0021.5028.00 1458 1508 1799 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1997

2 1 1N Castello Luciano 5.5 ITA 29.5032.5023.0023.751823 1449 1830 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1994

3 21 NC Licciardello Erika       5.0 ITA 26.5028.5020.0016.50 1422 1475 1614 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1996

4 4 3N Salemi Giuseppe          5.0 ITA 24.5027.0019.0017.00 1497 1472 1612 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1995

5 3 3N Gueci Tea                4.5 ITA 28.0030.0021.5015.75 1512 1509 1592 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

6 22 NC Maraventano Enrico       4.5 ITA 25.0025.0020.0013.75 1419 1426 1484 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1993

7 23 NC Tornatore Fabrizio       4.5 ITA 25.0027.5019.5016.00 1416 1487 1573 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1994

8 5 NC Gueci Laura              4.5 ITA 21.5023.0017.5013.25 1473 1396 1499 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1997

9 2 3N Arangio Alessandro       4.0 ITA 28.5031.5022.0015.50 1554 1442 1493 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

10 7 NC Lo Cascio Marco          4.0 ITA 26.5029.5020.0016.00 1443 1447 1498 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1998

11 20 NC D'Eredita' Elena         4.0 ITA 25.5028.5019.0014.75 1431 1420 1471 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1996

12 15 NC Galante Carlotta         4.0 ITA 20.5022.5015.509.50 1440 1422 1473 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1997

13 24 NC Milletari' Ruggero       4.0 ITA 21.0022.5015.508.50 1410 1460 1507 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1995

14 28 NC Schinelli Carlotta       3.5 ITA 25.0026.5020.0010.75 1350 1422 1423 7 2 3 2 4 0 2 2 3 2 1 0 0 0 1994

15 29 NC Rosca Mihai              3.5 ITA 22.0022.0017.007.00 1398 1417 1360 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 1 0 1993

16 25 NC Cannella Simone          3.0 ITA 23.0025.0018.008.00 1407 1453 1404 7 3 0 4 3 3 0 0 4 0 0 4 0 0 1996

17 14 NC Falco Santi              3.0 ITA 22.5024.0017.007.00 1431 1450 1411 7 3 0 4 3 3 0 0 4 0 0 4 0 0 1995

18 26 NC Agnello Andrea           3.0 ITA 20.0021.5015.005.00 1395 1403 1354 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1997

19 17 NC La Fauce Lorenzo         3.0 ITA 18.5018.5013.504.50 1311 1422 1297 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 2001

20 27 NC Schinelli Nicolo'        3.0 ITA 19.5021.0013.006.00 1374 1389 1340 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 2000

21 8 NC Assenza Mario            3.0 ITA 18.0018.0013.505.00 1341 1400 1276 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1996

22 10 NC Cappitta Corrado         3.0 ITA 16.0017.5012.005.00 1422 1382 1333 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1996

23 16 NC La Fauce Corrado         2.0 ITA 19.5021.0015.004.00 1398 1401 1243 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1996

24 12 NC D'Eredita' Manfredi      2.0 ITA 19.5021.0014.503.00 1329 1397 1240 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1993

25 11 NC Cianci Lorenzo           2.0 ITA 17.5017.5013.503.00 1374 1385 1112 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2002

26 13 NC Denaro Andrea            2.0 ITA 17.5017.5013.001.50 1374 1383 1111 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1998

27 9 NC Calvo Ignazio            2.0 ITA 16.0016.0012.002.50 1380 1384 1112 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2001

28 19 NC Spatola Salvatore        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2000

29 18 NC Rudilosso Marco C.       0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1996
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OP MEMORIAL LORENA FRONTE (0901018C)
PACHINO - 27-12-2008 - 30-12-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Agnello Andrea           ITA SIC SR 1395 1403 1354 1997 M 122968

2 3N Arangio Alessandro       ITA SIC SR 1554 1442 1493 1994 M 116791

8 NC Assenza Mario            ITA SIC RG 1341 1400 1276 1996 M 131116

9 NC Calvo Ignazio            ITA SIC SR 1380 1384 1112 2001 M 138108

25 NC Cannella Simone          ITA SIC CT 1407 1453 1404 1996 M 132739

10 NC Cappitta Corrado         ITA SIC SR 1422 1382 1333 1996 M 138110

1 1N Castello Luciano ITA SIC PA 1823 1449 1830 1994 M 846422 120911

11 NC Cianci Lorenzo           ITA SIC RG 1374 1385 1112 2002 M

20 NC D'Eredita' Elena         ITA SIC PA 1431 1420 1471 1996 F 120904

12 NC D'Eredita' Manfredi      ITA SIC PA 1329 1397 1240 1993 M 130445

13 NC Denaro Andrea            ITA SIC RG 1374 1383 1111 1998 M

14 NC Falco Santi              ITA SIC RG 1431 1450 1411 1995 M

15 NC Galante Carlotta         ITA SIC PA 1440 1422 1473 1997 F 137768

5 NC Gueci Laura              ITA SIC PA 1473 1396 1499 1997 F 133843

3 3N Gueci Tea                ITA SIC PA 1512 1509 1592 1999 F 133841

16 NC La Fauce Corrado         ITA SIC SR 1398 1401 1243 1996 M 138111

17 NC La Fauce Lorenzo         ITA SIC SR 1311 1422 1297 2001 M 138112

21 NC Licciardello Erika       ITA SIC CT 1422 1475 1614 1996 F 131760

7 NC Lo Cascio Marco          ITA SIC PA 1443 1447 1498 1998 M 121750

22 NC Maraventano Enrico       ITA SIC AG 1419 1426 1484 1993 M 127063

24 NC Milletari' Ruggero       ITA SIC PA 1410 1460 1507 1995 M 133991

29 NC Rosca Mihai              ITA SIC AG 1398 1417 1360 1993 M 136520

18 NC Rudilosso Marco C.       ITA SIC SR 1440 0 0 1996 M

4 3N Salemi Giuseppe          ITA SIC SR 1497 1472 1612 1995 M 122817

28 NC Schinelli Carlotta       ITA SIC PA 1350 1422 1423 1994 F 130408

27 NC Schinelli Nicolo'        ITA SIC PA 1374 1389 1340 2000 M 136700

6 3N Signorelli Gaetano       ITA SIC CT 1458 1508 1799 1997 M 132751

19 NC Spatola Salvatore        ITA SIC SR 1440 0 0 2000 M 138117

23 NC Tornatore Fabrizio       ITA SIC CT 1416 1487 1573 1994 M 136922
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OP MEMORIAL LORENA FRONTE (0901018C)
PACHINO - 27-12-2008 - 30-12-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 1N Castello Luciano 5.5 ITA | 14 B 1 | 24 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 0 | 23 N 1 | 21 N 1 | -1

9 2 3N Arangio Alessandro       4.0 ITA | 15 N 1 | 23 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 21 N 0 | 7 B 1 | 6 B 0 | 1

5 3 3N Gueci Tea                4.5 ITA | 16 B 1 | 26 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 1

4 4 3N Salemi Giuseppe          5.0 ITA | 17 N 1 | 25 B 1 | 1 N 0 | 23 B 0 | 29 N 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | -1

8 5 NC Gueci Laura              4.5 ITA | 20 B 0 | 13 B 1 | 22 N 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 28 N Â½ | 29 N 1 | -1

1 6 3N Signorelli Gaetano       6.5 ITA | 21 N 1 | 27 B 1 | 7 N Â½ | 20 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | -1

10 7 NC Lo Cascio Marco          4.0 ITA | 22 B 1 | 28 N Â½ | 6 B Â½ | 24 N 1 | 3 B 0 | 2 N 0 | 14 B 1 | 1

21 8 NC Assenza Mario            3.0 ITA | 23 N 0 | 15 B 0 | 27 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 26 N 1 | 16 B 1 | 0

27 9 NC Calvo Ignazio            2.0 ITA | 24 B 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 8 N 1 | 10 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0

22 10 NC Cappitta Corrado         3.0 ITA | 25 N 0 | 17 B 0 | 11 N 1 | 29 B 0 | 9 N 1 | 16 N 1 | 24 B 0 | -1

25 11 NC Cianci Lorenzo           2.0 ITA | 26 B 0 | 16 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 27 N 1 | 24 N 0 | 17 B 0 | 0

24 12 NC D'Eredita' Manfredi      2.0 ITA | 27 N 0 | 21 B 0 | 9 N 1 | 13 B 1 | 15 N 0 | 29 B 0 | 26 B 0 | 1

26 13 NC Denaro Andrea            2.0 ITA | 28 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 12 N 0 | 26 B 0 | 9 B 1 | 27 N 0 | 0

17 14 NC Falco Santi              3.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 1 | 23 N 0 | 17 B 1 | 25 N 0 | 27 B 1 | 7 N 0 | -1

12 15 NC Galante Carlotta         4.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 1 | 20 B 0 | 16 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 1

23 16 NC La Fauce Corrado         2.0 ITA | 3 N 0 | 11 B 1 | 25 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | -1

19 17 NC La Fauce Lorenzo         3.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 1 | 24 B 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 0

29 18 NC Rudilosso Marco C.       0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 19 NC Spatola Salvatore        0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 20 NC D'Eredita' Elena         4.0 ITA | 5 N 1 | 29 B Â½ | 15 N 1 | 6 N 0 | 28 B Â½ | 25 B 1 | 22 B 0 | 1

3 21 NC Licciardello Erika       5.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 26 B 1 | 28 N 1 | 2 B 1 | 22 N 1 | 1 B 0 | 1

6 22 NC Maraventano Enrico       4.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 5 B 1 | 27 B 1 | 23 N Â½ | 21 B 0 | 20 N 1 | 0

7 23 NC Tornatore Fabrizio       4.5 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 4 N 1 | 22 B Â½ | 1 B 0 | 28 N 1 | 1

13 24 NC Milletari' Ruggero       4.0 ITA | 9 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 11 B 1 | 10 N 1 | -1

16 25 NC Cannella Simone          3.0 ITA | 10 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 20 N 0 | 15 N 0 | -1

18 26 NC Agnello Andrea           3.0 ITA | 11 N 1 | 3 B 0 | 21 N 0 | 5 B 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 12 N 1 | -1

20 27 NC Schinelli Nicolo'        3.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 22 N 0 | 11 B 0 | 14 N 0 | 13 B 1 | 1

14 28 NC Schinelli Carlotta       3.5 ITA | 13 N 1 | 7 B Â½ | 29 N 1 | 21 B 0 | 20 N Â½ | 5 B Â½ | 23 B 0 | 1

15 29 NC Rosca Mihai              3.5 ITA | 0 1 | 20 N Â½ | 28 B 0 | 10 N 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 5 B 0 | 0
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OP MEMORIAL LORENA FRONTE (0901018C)
PACHINO - 27-12-2008 - 30-12-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Castello Luciano ITA 1823 0 0.00 0 1449.431830 1994 M 846422 120911
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OP MEMORIAL LORENA FRONTE (0901018C)
PACHINO - 27-12-2008 - 30-12-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Agnello Andrea           ITA 1395 7 3.00 3.40 -0.4 3 1403.571354 1997 M 122968

2 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 7 4.00 4.60 -0.6 -18 1442.571493 1994 M 116791

8 NC Assenza Mario            ITA 1341 6 2.00 2.50 -0.5 -36 1400.501276 1996 M 131116

9 NC Calvo Ignazio            ITA 1380 6 1.00 3.00 -2 -60 1384.501112 2001 M 138108

25 NC Cannella Simone          ITA 1407 7 3.00 3.10 -0.1 3 1453.291404 1996 M 132739

10 NC Cappitta Corrado         ITA 1422 7 3.00 3.90 -0.9 -18 1382.571333 1996 M 138110

11 NC Cianci Lorenzo           ITA 1374 6 1.00 2.90 -1.9 -66 1385.001112 2002 M

20 NC D'Eredita' Elena         ITA 1431 7 4.00 3.60 0.4 15 1420.711471 1996 F 120904

12 NC D'Eredita' Manfredi      ITA 1329 7 2.00 2.80 -0.8 -51 1397.571240 1993 M 130445

13 NC Denaro Andrea            ITA 1374 6 1.00 2.90 -1.9 -66 1383.501111 1998 M

14 NC Falco Santi              ITA 1431 6 3.00 3.50 -0.5 -9 1450.571411 1995 M

15 NC Galante Carlotta         ITA 1440 7 4.00 3.70 0.3 21 1422.431473 1997 F 137768

5 NC Gueci Laura              ITA 1473 7 4.50 4.30 0.2 12 1396.711499 1997 F 133843

3 3N Gueci Tea                ITA 1512 6 4.00 3.60 0.9 30 1509.711592 1999 F 133841

16 NC La Fauce Corrado         ITA 1398 7 2.00 3.50 -1.5 -42 1401.001243 1996 M 138111

17 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1311 6 2.00 2.10 -0.1 -30 1422.001297 2001 M 138112

21 NC Licciardello Erika       ITA 1422 6 5.00 3.20 1.8 60 1475.431614 1996 F 131760

7 NC Lo Cascio Marco          ITA 1443 7 4.00 3.50 0.5 18 1447.711498 1998 M 121750

22 NC Maraventano Enrico       ITA 1419 6 3.50 2.90 0.6 18 1426.501484 1993 M 127063

24 NC Milletari' Ruggero       ITA 1410 6 4.00 3.20 0.8 36 1460.861507 1995 M 133991

29 NC Rosca Mihai              ITA 1398 6 2.50 2.90 -0.4 -15 1417.001360 1993 M 136520

18 NC Rudilosso Marco C.       ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1996 M

4 3N Salemi Giuseppe          ITA 1497 6 5.00 3.80 1.2 42 1472.431612 1995 M 122817

28 NC Schinelli Carlotta       ITA 1350 7 3.50 2.80 0.7 24 1422.431423 1994 F 130408

27 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1374 7 3.00 3.40 -0.4 3 1389.431340 2000 M 136700

6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 6 5.50 3.10 3.4 102 1508.431799 1997 M 132751

19 NC Spatola Salvatore        ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 2000 M 138117

23 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 6 4.50 3.00 1.5 51 1487.861573 1994 M 136922
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OP MEMORIAL LORENA FRONTE (0901018C)
PACHINO - 27-12-2008 - 30-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Castello Luciano ITA 1823   |  14 NC Falco Santi              ITA 1431 1 - 0

2 15 NC Galante Carlotta         ITA 1440   |  2 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 0 - 1

3 3 3N Gueci Tea                ITA 1512   |  16 NC La Fauce Corrado         ITA 1398 1 - 0

4 17 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1311   |  4 3N Salemi Giuseppe          ITA 1497 0 - 1

5 5 NC Gueci Laura              ITA 1473   |  20 NC D'Eredita' Elena         ITA 1431 0 - 1

6 21 NC Licciardello Erika       ITA 1422   |  6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 0 - 1

7 7 NC Lo Cascio Marco          ITA 1443   |  22 NC Maraventano Enrico       ITA 1419 1 - 0

8 23 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416   |  8 NC Assenza Mario            ITA 1341 1 - 0

9 9 NC Calvo Ignazio            ITA 1380   |  24 NC Milletari' Ruggero       ITA 1410 0 - 1

10 25 NC Cannella Simone          ITA 1407   |  10 NC Cappitta Corrado         ITA 1422 1 - 0

11 11 NC Cianci Lorenzo           ITA 1374   |  26 NC Agnello Andrea           ITA 1395 0 - 1

12 27 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1374   |  12 NC D'Eredita' Manfredi      ITA 1329 1 - 0

13 13 NC Denaro Andrea            ITA 1374   |  28 NC Schinelli Carlotta       ITA 1350 0 - 1

14 18 NC Rudilosso Marco C.       ITA 1440   |  0 - F

15 19 NC Spatola Salvatore        ITA 1440   |  0 - F

16 29 NC Rosca Mihai              ITA 1398   |  1 - F

FSI - OP MEMORIAL LORENA FRONTE (0901018C) - PACHINO - 27-12-2008 - 30-12-2008 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP MEMORIAL LORENA FRONTE (0901018C)
PACHINO - 27-12-2008 - 30-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Milletari' Ruggero       1 ITA 1410   |  1 1N Castello Luciano 1 ITA 1823 0 - 1

2 2 3N Arangio Alessandro       1 ITA 1554   |  23 NC Tornatore Fabrizio       1 ITA 1416 1 - 0

3 26 NC Agnello Andrea           1 ITA 1395   |  3 3N Gueci Tea                1 ITA 1512 0 - 1

4 4 3N Salemi Giuseppe          1 ITA 1497   |  25 NC Cannella Simone          1 ITA 1407 1 - 0

5 6 3N Signorelli Gaetano       1 ITA 1458   |  27 NC Schinelli Nicolo'        1 ITA 1374 1 - 0

6 28 NC Schinelli Carlotta       1 ITA 1350   |  7 NC Lo Cascio Marco          1 ITA 1443 Â½ - Â½

7 20 NC D'Eredita' Elena         1 ITA 1431   |  29 NC Rosca Mihai              1 ITA 1398 Â½ - Â½

8 5 NC Gueci Laura              0 ITA 1473   |  13 NC Denaro Andrea            0 ITA 1374 1 - 0

9 8 NC Assenza Mario            0 ITA 1341   |  15 NC Galante Carlotta         0 ITA 1440 0 - 1

10 14 NC Falco Santi              0 ITA 1431   |  9 NC Calvo Ignazio            0 ITA 1380 1 - 0

11 10 NC Cappitta Corrado         0 ITA 1422   |  17 NC La Fauce Lorenzo         0 ITA 1311 0 - 1

12 16 NC La Fauce Corrado         0 ITA 1398   |  11 NC Cianci Lorenzo           0 ITA 1374 1 - 0

13 12 NC D'Eredita' Manfredi      0 ITA 1329   |  21 NC Licciardello Erika       0 ITA 1422 0 - 1

14 18 NC Rudilosso Marco C.       0 ITA 1440   |  0 - F

15 19 NC Spatola Salvatore        0 ITA 1440   |  0 - F

16 22 NC Maraventano Enrico       0 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP MEMORIAL LORENA FRONTE (0901018C)
PACHINO - 27-12-2008 - 30-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Castello Luciano 2 ITA 1823   |  4 3N Salemi Giuseppe          2 ITA 1497 1 - 0

2 3 3N Gueci Tea                2 ITA 1512   |  2 3N Arangio Alessandro       2 ITA 1554 1 - 0

3 7 NC Lo Cascio Marco          1.5 ITA 1443   |  6 3N Signorelli Gaetano       2 ITA 1458 Â½ - Â½

4 29 NC Rosca Mihai              1.5 ITA 1398   |  28 NC Schinelli Carlotta       1.5 ITA 1350 0 - 1

5 15 NC Galante Carlotta         1 ITA 1440   |  20 NC D'Eredita' Elena         1.5 ITA 1431 0 - 1

6 22 NC Maraventano Enrico       1 ITA 1419   |  5 NC Gueci Laura              1 ITA 1473 1 - 0

7 23 NC Tornatore Fabrizio       1 ITA 1416   |  14 NC Falco Santi              1 ITA 1431 1 - 0

8 25 NC Cannella Simone          1 ITA 1407   |  16 NC La Fauce Corrado         1 ITA 1398 1 - 0

9 17 NC La Fauce Lorenzo         1 ITA 1311   |  24 NC Milletari' Ruggero       1 ITA 1410 0 - 1

10 21 NC Licciardello Erika       1 ITA 1422   |  26 NC Agnello Andrea           1 ITA 1395 1 - 0

11 27 NC Schinelli Nicolo'        1 ITA 1374   |  8 NC Assenza Mario            0 ITA 1341 1 - 0

12 9 NC Calvo Ignazio            0 ITA 1380   |  12 NC D'Eredita' Manfredi      0 ITA 1329 0 - 1

13 11 NC Cianci Lorenzo           0 ITA 1374   |  10 NC Cappitta Corrado         0 ITA 1422 0 - 1

14 13 NC Denaro Andrea            0 ITA 1374   |  1 - F

15 18 NC Rudilosso Marco C.       0 ITA 1440   |  0 - F

16 19 NC Spatola Salvatore        0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP MEMORIAL LORENA FRONTE (0901018C)
PACHINO - 27-12-2008 - 30-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Gueci Tea                3 ITA 1512   |  1 1N Castello Luciano 3 ITA 1823 Â½ - Â½

2 6 3N Signorelli Gaetano       2.5 ITA 1458   |  20 NC D'Eredita' Elena         2.5 ITA 1431 1 - 0

3 28 NC Schinelli Carlotta       2.5 ITA 1350   |  21 NC Licciardello Erika       2 ITA 1422 0 - 1

4 2 3N Arangio Alessandro       2 ITA 1554   |  25 NC Cannella Simone          2 ITA 1407 1 - 0

5 4 3N Salemi Giuseppe          2 ITA 1497   |  23 NC Tornatore Fabrizio       2 ITA 1416 0 - 1

6 24 NC Milletari' Ruggero       2 ITA 1410   |  7 NC Lo Cascio Marco          2 ITA 1443 0 - 1

7 22 NC Maraventano Enrico       2 ITA 1419   |  27 NC Schinelli Nicolo'        2 ITA 1374 1 - 0

8 10 NC Cappitta Corrado         1 ITA 1422   |  29 NC Rosca Mihai              1.5 ITA 1398 0 - 1

9 26 NC Agnello Andrea           1 ITA 1395   |  5 NC Gueci Laura              1 ITA 1473 0 - 1

10 12 NC D'Eredita' Manfredi      1 ITA 1329   |  13 NC Denaro Andrea            1 ITA 1374 1 - 0

11 14 NC Falco Santi              1 ITA 1431   |  17 NC La Fauce Lorenzo         1 ITA 1311 1 - 0

12 16 NC La Fauce Corrado         1 ITA 1398   |  15 NC Galante Carlotta         1 ITA 1440 0 - 1

13 8 NC Assenza Mario            0 ITA 1341   |  9 NC Calvo Ignazio            0 ITA 1380 0 - 1

14 11 NC Cianci Lorenzo           0 ITA 1374   |  1 - F

15 18 NC Rudilosso Marco C.       0 ITA 1440   |  0 - F

16 19 NC Spatola Salvatore        0 ITA 1440   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Castello Luciano 3.5 ITA 1823   |  6 3N Signorelli Gaetano       3.5 ITA 1458 0 - 1

2 7 NC Lo Cascio Marco          3 ITA 1443   |  3 3N Gueci Tea                3.5 ITA 1512 0 - 1

3 21 NC Licciardello Erika       3 ITA 1422   |  2 3N Arangio Alessandro       3 ITA 1554 1 - 0

4 23 NC Tornatore Fabrizio       3 ITA 1416   |  22 NC Maraventano Enrico       3 ITA 1419 Â½ - Â½

5 20 NC D'Eredita' Elena         2.5 ITA 1431   |  28 NC Schinelli Carlotta       2.5 ITA 1350 Â½ - Â½

6 29 NC Rosca Mihai              2.5 ITA 1398   |  4 3N Salemi Giuseppe          2 ITA 1497 0 - 1

7 5 NC Gueci Laura              2 ITA 1473   |  24 NC Milletari' Ruggero       2 ITA 1410 1 - 0

8 15 NC Galante Carlotta         2 ITA 1440   |  12 NC D'Eredita' Manfredi      2 ITA 1329 1 - 0

9 25 NC Cannella Simone          2 ITA 1407   |  14 NC Falco Santi              2 ITA 1431 1 - 0

10 27 NC Schinelli Nicolo'        2 ITA 1374   |  11 NC Cianci Lorenzo           1 ITA 1374 0 - 1

11 9 NC Calvo Ignazio            1 ITA 1380   |  10 NC Cappitta Corrado         1 ITA 1422 0 - 1

12 13 NC Denaro Andrea            1 ITA 1374   |  26 NC Agnello Andrea           1 ITA 1395 0 - 1

13 17 NC La Fauce Lorenzo         1 ITA 1311   |  16 NC La Fauce Corrado         1 ITA 1398 0 - 1

14 8 NC Assenza Mario            0 ITA 1341   |  1 - F

15 18 NC Rudilosso Marco C.       0 ITA 1440   |  0 - F

16 19 NC Spatola Salvatore        0 ITA 1440   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Signorelli Gaetano       4.5 ITA 1458   |  3 3N Gueci Tea                4.5 ITA 1512 1 - 0

2 22 NC Maraventano Enrico       3.5 ITA 1419   |  21 NC Licciardello Erika       4 ITA 1422 0 - 1

3 23 NC Tornatore Fabrizio       3.5 ITA 1416   |  1 1N Castello Luciano 3.5 ITA 1823 0 - 1

4 2 3N Arangio Alessandro       3 ITA 1554   |  7 NC Lo Cascio Marco          3 ITA 1443 1 - 0

5 4 3N Salemi Giuseppe          3 ITA 1497   |  15 NC Galante Carlotta         3 ITA 1440 1 - 0

6 28 NC Schinelli Carlotta       3 ITA 1350   |  5 NC Gueci Laura              3 ITA 1473 Â½ - Â½

7 20 NC D'Eredita' Elena         3 ITA 1431   |  25 NC Cannella Simone          3 ITA 1407 1 - 0

8 12 NC D'Eredita' Manfredi      2 ITA 1329   |  29 NC Rosca Mihai              2.5 ITA 1398 0 - 1

9 16 NC La Fauce Corrado         2 ITA 1398   |  10 NC Cappitta Corrado         2 ITA 1422 0 - 1

10 24 NC Milletari' Ruggero       2 ITA 1410   |  11 NC Cianci Lorenzo           2 ITA 1374 1 - 0

11 14 NC Falco Santi              2 ITA 1431   |  27 NC Schinelli Nicolo'        2 ITA 1374 1 - 0

12 26 NC Agnello Andrea           2 ITA 1395   |  8 NC Assenza Mario            1 ITA 1341 0 - 1

13 13 NC Denaro Andrea            1 ITA 1374   |  9 NC Calvo Ignazio            1 ITA 1380 1 - 0

14 17 NC La Fauce Lorenzo         1 ITA 1311   |  1 - F

15 18 NC Rudilosso Marco C.       0 ITA 1440   |  0 - F

16 19 NC Spatola Salvatore        0 ITA 1440   |  0 - F
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OP MEMORIAL LORENA FRONTE (0901018C)
PACHINO - 27-12-2008 - 30-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Arangio Alessandro       4 ITA 1554   |  6 3N Signorelli Gaetano       5.5 ITA 1458 0 - 1

2 21 NC Licciardello Erika       5 ITA 1422   |  1 1N Castello Luciano 4.5 ITA 1823 0 - 1

3 3 3N Gueci Tea                4.5 ITA 1512   |  4 3N Salemi Giuseppe          4 ITA 1497 0 - 1

4 20 NC D'Eredita' Elena         4 ITA 1431   |  22 NC Maraventano Enrico       3.5 ITA 1419 0 - 1

5 29 NC Rosca Mihai              3.5 ITA 1398   |  5 NC Gueci Laura              3.5 ITA 1473 0 - 1

6 28 NC Schinelli Carlotta       3.5 ITA 1350   |  23 NC Tornatore Fabrizio       3.5 ITA 1416 0 - 1

7 7 NC Lo Cascio Marco          3 ITA 1443   |  14 NC Falco Santi              3 ITA 1431 1 - 0

8 10 NC Cappitta Corrado         3 ITA 1422   |  24 NC Milletari' Ruggero       3 ITA 1410 0 - 1

9 15 NC Galante Carlotta         3 ITA 1440   |  25 NC Cannella Simone          3 ITA 1407 1 - 0

10 8 NC Assenza Mario            2 ITA 1341   |  16 NC La Fauce Corrado         2 ITA 1398 1 - 0

11 11 NC Cianci Lorenzo           2 ITA 1374   |  17 NC La Fauce Lorenzo         2 ITA 1311 0 - 1

12 12 NC D'Eredita' Manfredi      2 ITA 1329   |  26 NC Agnello Andrea           2 ITA 1395 0 - 1

13 27 NC Schinelli Nicolo'        2 ITA 1374   |  13 NC Denaro Andrea            2 ITA 1374 1 - 0

14 9 NC Calvo Ignazio            1 ITA 1380   |  1 - F

15 18 NC Rudilosso Marco C.       0 ITA 1440   |  0 - F

16 19 NC Spatola Salvatore        0 ITA 1440   |  0 - F
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1 Castello Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1830 Media: 1449.43 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Falco Santi              ITA 1431 1 0 1

2 N 24 NC Milletari' Ruggero       ITA 1410 1 0 2

3 B 4 3N Salemi Giuseppe          ITA 1497 1 0 3

4 N 3 3N Gueci Tea                ITA 1512 Â½ 0 3

5 B 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 0 0 3

6 N 23 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 1 0 4

7 N 21 NC Licciardello Erika       ITA 1422 1 0 5

0 0 5

2 Arangio Alessandro       
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -18 Perf: 1493 Media: 1442.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Galante Carlotta         ITA 1440 114 0.66 1 1 1

2 B 23 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 138 0.69 1 2 2

3 N 3 3N Gueci Tea                ITA 1512 42 0.56 0 2 2

4 B 25 NC Cannella Simone          ITA 1407 147 0.7 1 3 3

5 N 21 NC Licciardello Erika       ITA 1422 132 0.68 0 3 3

6 B 7 NC Lo Cascio Marco          ITA 1443 111 0.65 1 4 4

7 B 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 96 0.63 0 4 4

4.57 4 4

3 Gueci Tea                
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 30 Perf: 1592 Media: 1509.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC La Fauce Corrado         ITA 1398 114 0.66 1 1 1

2 N 26 NC Agnello Andrea           ITA 1395 117 0.66 1 2 2

3 B 2 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 -42 0.44 1 3 3

4 B 1 1N Castello Luciano ITA 1823 -311 0.14 Â½ 3 3

5 N 7 NC Lo Cascio Marco          ITA 1443 69 0.6 1 4 4

6 N 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 54 0.58 0 4 4

7 B 4 3N Salemi Giuseppe          ITA 1497 15 0.52 0 4 4

3.6 4 4

4 Salemi Giuseppe          
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 42 Perf: 1612 Media: 1472.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1311 186 0.74 1 1 1

2 B 25 NC Cannella Simone          ITA 1407 90 0.62 1 2 2

3 N 1 1N Castello Luciano ITA 1823 -326 0.13 0 2 2

4 B 23 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 81 0.61 0 2 2

5 N 29 NC Rosca Mihai              ITA 1398 99 0.64 1 3 3

6 B 15 NC Galante Carlotta         ITA 1440 57 0.58 1 4 4

7 N 3 3N Gueci Tea                ITA 1512 -15 0.48 1 5 5

3.8 5 5
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5 Gueci Laura              
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 12 Perf: 1499 Media: 1396.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC D'Eredita' Elena         ITA 1431 42 0.56 0 0 0

2 B 13 NC Denaro Andrea            ITA 1374 99 0.64 1 1 1

3 N 22 NC Maraventano Enrico       ITA 1419 54 0.58 0 1 1

4 N 26 NC Agnello Andrea           ITA 1395 78 0.61 1 2 2

5 B 24 NC Milletari' Ruggero       ITA 1410 63 0.59 1 3 3

6 N 28 NC Schinelli Carlotta       ITA 1350 123 0.67 Â½ 3 3

7 N 29 NC Rosca Mihai              ITA 1398 75 0.6 1 4 4

4.25 4 4

6 Signorelli Gaetano       
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 102 Perf: 1799 Media: 1508.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Licciardello Erika       ITA 1422 36 0.55 1 1 1

2 B 27 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1374 84 0.62 1 2 2

3 N 7 NC Lo Cascio Marco          ITA 1443 15 0.52 Â½ 2 2

4 B 20 NC D'Eredita' Elena         ITA 1431 27 0.54 1 3 3

5 N 1 1N Castello Luciano ITA 1823 -365 0.1 1 4 4

6 B 3 3N Gueci Tea                ITA 1512 -54 0.42 1 5 5

7 N 2 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 -96 0.37 1 6 6

3.12 6 6

7 Lo Cascio Marco          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 18 Perf: 1498 Media: 1447.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Maraventano Enrico       ITA 1419 24 0.53 1 1 1

2 N 28 NC Schinelli Carlotta       ITA 1350 93 0.63 Â½ 1 1

3 B 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 -15 0.48 Â½ 1 1

4 N 24 NC Milletari' Ruggero       ITA 1410 33 0.55 1 2 2

5 B 3 3N Gueci Tea                ITA 1512 -69 0.4 0 2 2

6 N 2 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 -111 0.35 0 2 2

7 B 14 NC Falco Santi              ITA 1431 12 0.52 1 3 3

3.46 3 3

8 Assenza Mario            
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -36 Perf: 1276 Media: 1400.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 -75 0.4 0 0 0

2 B 15 NC Galante Carlotta         ITA 1440 -99 0.36 0 0 0

3 N 27 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1374 -33 0.45 0 0 0

4 B 9 NC Calvo Ignazio            ITA 1380 -39 0.45 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 26 NC Agnello Andrea           ITA 1395 -54 0.42 1 1 2

7 B 16 NC La Fauce Corrado         ITA 1398 -57 0.42 1 2 3

2.5 2 3
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9 Calvo Ignazio            
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 1112 Media: 1384.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Milletari' Ruggero       ITA 1410 -30 0.46 0 0 0

2 N 14 NC Falco Santi              ITA 1431 -51 0.43 0 0 0

3 B 12 NC D'Eredita' Manfredi      ITA 1329 51 0.57 0 0 0

4 N 8 NC Assenza Mario            ITA 1341 39 0.55 1 1 1

5 B 10 NC Cappitta Corrado         ITA 1422 -42 0.44 0 1 1

6 N 13 NC Denaro Andrea            ITA 1374 6 0.51 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.96 1 2

10 Cappitta Corrado         
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1333 Media: 1382.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Cannella Simone          ITA 1407 15 0.52 0 0 0

2 B 17 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1311 111 0.65 0 0 0

3 N 11 NC Cianci Lorenzo           ITA 1374 48 0.57 1 1 1

4 B 29 NC Rosca Mihai              ITA 1398 24 0.53 0 1 1

5 N 9 NC Calvo Ignazio            ITA 1380 42 0.56 1 2 2

6 N 16 NC La Fauce Corrado         ITA 1398 24 0.53 1 3 3

7 B 24 NC Milletari' Ruggero       ITA 1410 12 0.52 0 3 3

3.88 3 3

11 Cianci Lorenzo           
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -66 Perf: 1112 Media: 1385.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Agnello Andrea           ITA 1395 -21 0.47 0 0 0

2 N 16 NC La Fauce Corrado         ITA 1398 -24 0.47 0 0 0

3 B 10 NC Cappitta Corrado         ITA 1422 -48 0.43 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 27 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1374 0 0.5 1 1 2

6 N 24 NC Milletari' Ruggero       ITA 1410 -36 0.45 0 1 2

7 B 17 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1311 63 0.59 0 1 2

2.91 1 2

12 D'Eredita' Manfredi      
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -51 Perf: 1240 Media: 1397.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1374 -45 0.44 0 0 0

2 B 21 NC Licciardello Erika       ITA 1422 -93 0.37 0 0 0

3 N 9 NC Calvo Ignazio            ITA 1380 -51 0.43 1 1 1

4 B 13 NC Denaro Andrea            ITA 1374 -45 0.44 1 2 2

5 N 15 NC Galante Carlotta         ITA 1440 -111 0.35 0 2 2

6 B 29 NC Rosca Mihai              ITA 1398 -69 0.4 0 2 2

7 B 26 NC Agnello Andrea           ITA 1395 -66 0.41 0 2 2

2.84 2 2
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13 Denaro Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -66 Perf: 1111 Media: 1383.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Schinelli Carlotta       ITA 1350 24 0.53 0 0 0

2 N 5 NC Gueci Laura              ITA 1473 -99 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 NC D'Eredita' Manfredi      ITA 1329 45 0.56 0 0 1

5 B 26 NC Agnello Andrea           ITA 1395 -21 0.47 0 0 1

6 B 9 NC Calvo Ignazio            ITA 1380 -6 0.49 1 1 2

7 N 27 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1374 0 0.5 0 1 2

2.91 1 2

14 Falco Santi              
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1411 Media: 1450.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Castello Luciano ITA 1823 -392 0.08 0 0 0

2 B 9 NC Calvo Ignazio            ITA 1380 51 0.57 1 1 1

3 N 23 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 15 0.52 0 1 1

4 B 17 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1311 120 0.66 1 2 2

5 N 25 NC Cannella Simone          ITA 1407 24 0.53 0 2 2

6 B 27 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1374 57 0.58 1 3 3

7 N 7 NC Lo Cascio Marco          ITA 1443 -12 0.48 0 3 3

3.42 3 3

15 Galante Carlotta         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1473 Media: 1422.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 -114 0.34 0 0 0

2 N 8 NC Assenza Mario            ITA 1341 99 0.64 1 1 1

3 B 20 NC D'Eredita' Elena         ITA 1431 9 0.51 0 1 1

4 N 16 NC La Fauce Corrado         ITA 1398 42 0.56 1 2 2

5 B 12 NC D'Eredita' Manfredi      ITA 1329 111 0.65 1 3 3

6 N 4 3N Salemi Giuseppe          ITA 1497 -57 0.42 0 3 3

7 B 25 NC Cannella Simone          ITA 1407 33 0.55 1 4 4

3.67 4 4

16 La Fauce Corrado         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 1243 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Gueci Tea                ITA 1512 -114 0.34 0 0 0

2 B 11 NC Cianci Lorenzo           ITA 1374 24 0.53 1 1 1

3 N 25 NC Cannella Simone          ITA 1407 -9 0.49 0 1 1

4 B 15 NC Galante Carlotta         ITA 1440 -42 0.44 0 1 1

5 N 17 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1311 87 0.62 1 2 2

6 B 10 NC Cappitta Corrado         ITA 1422 -24 0.47 0 2 2

7 N 8 NC Assenza Mario            ITA 1341 57 0.58 0 2 2

3.47 2 2
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17 La Fauce Lorenzo         
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -30 Perf: 1297 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Salemi Giuseppe          ITA 1497 -186 0.26 0 0 0

2 N 10 NC Cappitta Corrado         ITA 1422 -111 0.35 1 1 1

3 B 24 NC Milletari' Ruggero       ITA 1410 -99 0.36 0 1 1

4 N 14 NC Falco Santi              ITA 1431 -120 0.34 0 1 1

5 B 16 NC La Fauce Corrado         ITA 1398 -87 0.38 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 11 NC Cianci Lorenzo           ITA 1374 -63 0.41 1 2 3

2.1 2 3

18 Rudilosso Marco C.       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Spatola Salvatore        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

20 D'Eredita' Elena         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 15 Perf: 1471 Media: 1420.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gueci Laura              ITA 1473 -42 0.44 1 1 1

2 B 29 NC Rosca Mihai              ITA 1398 33 0.55 Â½ 1 1

3 N 15 NC Galante Carlotta         ITA 1440 -9 0.49 1 2 2

4 N 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 -27 0.46 0 2 2

5 B 28 NC Schinelli Carlotta       ITA 1350 81 0.61 Â½ 2 2

6 B 25 NC Cannella Simone          ITA 1407 24 0.53 1 3 3

7 B 22 NC Maraventano Enrico       ITA 1419 12 0.52 0 3 3

3.6 3 3
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21 Licciardello Erika       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 60 Perf: 1614 Media: 1475.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 -36 0.45 0 0 0

2 N 12 NC D'Eredita' Manfredi      ITA 1329 93 0.63 1 1 1

3 B 26 NC Agnello Andrea           ITA 1395 27 0.54 1 2 2

4 N 28 NC Schinelli Carlotta       ITA 1350 72 0.6 1 3 3

5 B 2 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 -132 0.32 1 4 4

6 N 22 NC Maraventano Enrico       ITA 1419 3 0.5 1 5 5

7 B 1 1N Castello Luciano ITA 1823 -401 0.08 0 5 5

3.12 5 5

22 Maraventano Enrico       
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 18 Perf: 1484 Media: 1426.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Lo Cascio Marco          ITA 1443 -24 0.47 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 NC Gueci Laura              ITA 1473 -54 0.42 1 1 2

4 B 27 NC Schinelli Nicolo'        ITA 1374 45 0.56 1 2 3

5 N 23 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 3 0.5 Â½ 2 3

6 B 21 NC Licciardello Erika       ITA 1422 -3 0.5 0 2 3

7 N 20 NC D'Eredita' Elena         ITA 1431 -12 0.48 1 3 4

2.93 3 4

23 Tornatore Fabrizio       
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 51 Perf: 1573 Media: 1487.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Assenza Mario            ITA 1341 75 0.6 1 1 1

2 N 2 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 -138 0.31 0 1 1

3 B 14 NC Falco Santi              ITA 1431 -15 0.48 1 2 2

4 N 4 3N Salemi Giuseppe          ITA 1497 -81 0.39 1 3 3

5 B 22 NC Maraventano Enrico       ITA 1419 -3 0.5 Â½ 3 3

6 B 1 1N Castello Luciano ITA 1823 -407 0.08 0 3 3

7 N 28 NC Schinelli Carlotta       ITA 1350 66 0.59 1 4 4

2.95 4 4

24 Milletari' Ruggero       
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 36 Perf: 1507 Media: 1460.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Calvo Ignazio            ITA 1380 30 0.54 1 1 1

2 B 1 1N Castello Luciano ITA 1823 -413 0.08 0 1 1

3 N 17 NC La Fauce Lorenzo         ITA 1311 99 0.64 1 2 2

4 B 7 NC Lo Cascio Marco          ITA 1443 -33 0.45 0 2 2

5 N 5 NC Gueci Laura              ITA 1473 -63 0.41 0 2 2

6 B 11 NC Cianci Lorenzo           ITA 1374 36 0.55 1 3 3

7 N 10 NC Cappitta Corrado         ITA 1422 -12 0.48 1 4 4

3.15 4 4
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25 Cannella Simone          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 3 Perf: 1404 Media: 1453.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Cappitta Corrado         ITA 1422 -15 0.48 1 1 1

2 N 4 3N Salemi Giuseppe          ITA 1497 -90 0.38 0 1 1

3 B 16 NC La Fauce Corrado         ITA 1398 9 0.51 1 2 2

4 N 2 3N Arangio Alessandro       ITA 1554 -147 0.3 0 2 2

5 B 14 NC Falco Santi              ITA 1431 -24 0.47 1 3 3

6 N 20 NC D'Eredita' Elena         ITA 1431 -24 0.47 0 3 3

7 N 15 NC Galante Carlotta         ITA 1440 -33 0.45 0 3 3

3.06 3 3

26 Agnello Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 3 Perf: 1354 Media: 1403.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cianci Lorenzo           ITA 1374 21 0.53 1 1 1

2 B 3 3N Gueci Tea                ITA 1512 -117 0.34 0 1 1

3 N 21 NC Licciardello Erika       ITA 1422 -27 0.46 0 1 1

4 B 5 NC Gueci Laura              ITA 1473 -78 0.39 0 1 1

5 N 13 NC Denaro Andrea            ITA 1374 21 0.53 1 2 2

6 B 8 NC Assenza Mario            ITA 1341 54 0.58 0 2 2

7 N 12 NC D'Eredita' Manfredi      ITA 1329 66 0.59 1 3 3

3.42 3 3

27 Schinelli Nicolo'        
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 3 Perf: 1340 Media: 1389.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC D'Eredita' Manfredi      ITA 1329 45 0.56 1 1 1

2 N 6 3N Signorelli Gaetano       ITA 1458 -84 0.38 0 1 1

3 B 8 NC Assenza Mario            ITA 1341 33 0.55 1 2 2

4 N 22 NC Maraventano Enrico       ITA 1419 -45 0.44 0 2 2

5 B 11 NC Cianci Lorenzo           ITA 1374 0 0.5 0 2 2

6 N 14 NC Falco Santi              ITA 1431 -57 0.42 0 2 2

7 B 13 NC Denaro Andrea            ITA 1374 0 0.5 1 3 3

3.35 3 3

28 Schinelli Carlotta       
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 24 Perf: 1423 Media: 1422.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Denaro Andrea            ITA 1374 -24 0.47 1 1 1

2 B 7 NC Lo Cascio Marco          ITA 1443 -93 0.37 Â½ 1 1

3 N 29 NC Rosca Mihai              ITA 1398 -48 0.43 1 2 2

4 B 21 NC Licciardello Erika       ITA 1422 -72 0.4 0 2 2

5 N 20 NC D'Eredita' Elena         ITA 1431 -81 0.39 Â½ 2 2

6 B 5 NC Gueci Laura              ITA 1473 -123 0.33 Â½ 2 2

7 B 23 NC Tornatore Fabrizio       ITA 1416 -66 0.41 0 2 2

2.8 2 2
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29 Rosca Mihai              
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -15 Perf: 1360 Media: 1417.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 20 NC D'Eredita' Elena         ITA 1431 -33 0.45 Â½ 0 1

3 B 28 NC Schinelli Carlotta       ITA 1350 48 0.57 0 0 1

4 N 10 NC Cappitta Corrado         ITA 1422 -24 0.47 1 1 2

5 B 4 3N Salemi Giuseppe          ITA 1497 -99 0.36 0 1 2

6 N 12 NC D'Eredita' Manfredi      ITA 1329 69 0.6 1 2 3

7 B 5 NC Gueci Laura              ITA 1473 -75 0.4 0 2 3

2.85 2 3
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